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ISHLAB CHIQILGAN VA KIRITILGAN:
O'zbekiston davlat san'a1 va madaniyat instiluti.

TASDIQLANGAN VA AMALGA KIRITILGANI
O'zbekislon Respublikasi Oliy ta'lim, lan va innovatsiyalar vazirligining

2024-yil t' s Lddei rB sonli bu)rls ibilsn.

JORIY ETILGAN:
O'zbekiston Respublikasi Oliy ta'lin, lan va innovatsiyalar vazirligi.

Mazkur Malaka talablari "Oliy ta'limning davlat ta'lim standani Asosiy

qoidalal', "Oliy ta'l;mning davlat 1a'1im standani. Oliy ta'lin yo'nalishlari va

mutaxassisliklari klassifikalori", O'zbekislon Respublikasi Milliy va lannoq

malaka doiraldi Gamkasi), kasbiy standartlar va kadrlar buyunnachilari
takliflarisa muvofiq ishlab chiqilgm va rasmiy ne'yoLiy{tslubiy hujjat

O'zbekislon Respublikasi hududida Malaka ralablarini rasniy chop elish
huquqi O'zbekision Respublikasi Oliy ta'lim, fan va innovatsiyal vaziiligiga
legishlidir.
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l Untrmiy tavsifi

70211801- Madaniyat va san'al sohasi menejmenti nragistlatl.a
nutaxassisligi bo'yicha magisl.lar tayyorlash kunduzgi ra'lim shaklida analga
osh;i1adi. Mutaxassislik bo'yicha o qitish k.edil-nodul tizimi asosida lashkiL
qilinadi. Magistralura dasturining meyoriy muddati 2 yil.

1 l. Qo'llarish sohasi
l l.l. Malaka talabining qo'llanilishi.
Malaka lalabi 70211801 Madahilat ra sah at sohasi menejnen|

magislratum mulaxassisligi bo'yicha nagist.lar tayyoflovchi baLcha oliy Ia lim
muassasalari uchun lalablar majmuasini ifodalaydi.

1.1.2. Malaka ialabning asosiy foydnl.ntrvchilari:
nazkur magistarura mulaxassisligi bo yicha m.laka talabl.ri. o qu! rcj, !.

lan daslurlarini ishlab chiqish va yangilash, !'laf asosjda o'q!vjaralonini sananli
amalga oshirish uchun mas'ul hamda o z vakolat doinsida bilirulchilaming
tayyoredlik darajasisa javob bemdigan oliy ta lim muassasasinins boshqaruv
xodimlari (rekor, prorekonaf, o'quv bo'limi bosblig i, dekanlar va kaf.dr!
nudirlari) va professor-o'qituvchilarii

magislratura mutaxassisliSining o'quv rejasi
o' , a.'1,irrv.'1i ol ) ra lim nuas:a"acinirg ," db 'l r :

\a o qu\ JrnL, lrr ni

magislralura biliruvchilarining lalyorgaflik daujasini baholashni amalga
oshiruvchi Davlal altestatsiya komissiyalarii

ta'limni boshqarish bo'yichavakolalli davlat organlaril
oliy ta'lim muasasalarini mol;yalashtirkhni la nr inlovchi organlar
oliy ta'1im lizin]ini akloedilalsiya !a sifalini nazorat qiluvchi vakolatli davlat

kadrlar buyuftrnachilad va ish beruvchi tashkilot va ko|xonalarl
oliy ta'lim muassasalariga o'qishga kirayotgan bakalavrilal bjtiNvchila.j !a

boshqa manfaatdor shaxslar.

1.2. Kasbiy laoliyatlarining lavsifi .

1.2.1. Kxsbiy faoliyxtining soh.lari
O zbekiston v.zirligj

Madaniyatshunoslik va nomoddiy madaniy mcros ilmiyradqiqot insrituri.
O'zbekiston Respublikasi Fanlarakademiyasi vatannoq ilniy-tadqiqol insrilutlari,
markazlari, ilmiy-ijodiy ishlab chiqa sh biflashnalarda ildiy tadqiqot iaoliyaiini
yurilish. shuningdek, madaniyat va san'at sohasini rnojlaniirishda istiqbolli
rcjalami belsilash, kasbiy ko'nikmasa yo'naltirilsaD iDson faoliyatining vosilel.Li.
usullari. melodla.ivauslublariningmajmuasini qamraboladi.

1.2.2. Kasbiy faoliyrtlarining obyektltri
oliy ta'lim, qa),la layyoflash v! malaka oshnish. prcftssional ta ljm

nuassasalarida pedagogik faoliyat!
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O'zbekiston Respublikasi badaniyar vazirligihuzuLidagi Madaniyalshunoslik
!a nomoddiy madaniy tue.os ilniyradqiqot instiluti, Fanlar akademiyasi va
tamoq ilmiy-ladqiqot instiludari !a markazladda hamda oljy u'liDl
muassasaldida ilmiy tadqiqot faoliyati va jarayonlani

ma'naviy'na'rifi y va madaniy jarayonlari
madaniyal va san'ar boshqa.uvi tizimidagi ijodiy.jarayonlar
madaniyat va san'at boshqaruvi tizimiga tegishli dasturlar. meloriy hujjatlaf.

na'lumohomalar, hisobotlar va boshqa jarayonlari
nenejnentsa oid adabiyollar, qo'lyozma asarlar, arxiv bujjadari, tasviriy va

axborol materiallari, resurslar, vositalaf. usul va uslublar lahlili.jaEyonlari;
la'linning lashkillashtirilgan ko'rinishlari, Ia'lin usullari, pedagogik

lexnologiya, yangi informatsion texnologiya, ta'limning rexnik vosiralar
1.2.3. Kasbiy faoliyatlirining turlari:
., i I n ir-td dq i q ot fdol ildt i I
. pedagogikJaolilar:
. tashkil iy boshqarur Jaali!dti:
. iod iy- is hla b-c h i qa r i s h fdol iydt i,
1,2.4. K$biy v.zifalari.
70211801 Madaniyat va san'at sohasi menejnenti rragistratua

mutaxassisligi bo'yicha Milliy malaka nmkasinirrg 7-malaka damjasi hanrda

magistr kasb;y faoliyadarining sohala , obyckdari va turlariga nntrofiq
magislratuLa biliruvchisi quyidagi kasbiy vazilirlarni bajarishga qodir bo lishi

Ilm iy-ladq iqot va p€d rgogik faoliyc tid!:
ilniy-tadqiqodami o'tkuish, tajriba narijalarini l.hlili qilish va ular .sosi.la

ilmiy asosldean xulosalarchiqarish, ilmiy yangiliklami kashf ctishi
ilmiy maqolalar, mairuzalar, risola, o'quv adabi)ollaf tayyorlash va tahrir

qilish, o'tkazilayotgan tadqiqoilar mavzusi bo'yicha ilmiy sha lanri ishlab
chiqish, referallar va bibliografiyalami x,zish i

ilniy adabiyotl,rr va intemel tarmog'iga eng yangi ilmiy ijodiy yu r.llar
haqidagi ma'lumotlami maqsadga yo'nalean holdaqidirish !a ropishi

ilniy seminar. konfercnsiya va simpoziunlami tashkil e1ish. o'lkazish hlnrda
laolishlirok etishi

mos muiaxassislik mavz!'si bo'yicha ilDiy-ijodiy lohiyllami ishlab chiqish,
uchmlayolgan ilmiy muammolar !a topshiriqlaming konseplual va naza|i)
modellarini ishlab chiqish;

oliy ta'lin, qayta tayyorlash !a malaka oshirish, professional ta lirn
muassasalarida mulaxassisligi bo yicha pedagogik v! o'quv-usLlLbiy faoliyat
yurithhi

o'quv jarayonini va ilmiy faoliyahi lashkil qilish, zamonali) xborol fa
pedagogik lexnologiyalardan, o'qitishning rexnik vositalaridan foydalanib o'quv
mashg'ulotlarini o'tkazisb:
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elekton (eleaming), hobil (nlearning), masoftviy axborol iexnologiya ra
o'quv metodik majmualami mukammal o'zlashtirisb:

pedagogikva ilmiy mahorati haDrda nalakasini munlazaDr oshirib borish
Tashkiliy-boshqaruv v, ijodiy-ishlab chiqarhh faoliyrtida:

ijodiy ishlab chiqdishni lashkil etish va boshqaashi
madaniyat va sd'at tizinida alohida bo'linmalar lashkiliy tuzihnasjDj

optimallash!i.ish, xodimlaming professionalraD,orgalik darajasini oshiib bodshni
lashkil qilish va boshqarish, mehnat faoliyaridan sarnamli foydalanishni
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rejalashlirish, mehnatn i rag'bailanrrish tiziminiyo lga qo yish;
ijodiyloyihalarni boshqarishni ilmiy vaamaliy asosdatashkil qila
mehnat, noddiy va axborot resuBlarining ralsional boshqaruvini

boshqaruvni madaniy-ijlimoiy-iqtisodiy rivojlanish tendensiyalariga
takomillashtirish qobiliyatiga ega bo'lishii

bilishil

ijodiy-ishlab chiqrrish faoliyatinine asosi,v ko'rsatkichlarini rejalaslrtirish,
lahlil qilish va hisobot tayyorlash.

madaniyat !asan'atsohasi menejmenti (madaniy'ommAviy udbitlar, semindf
hamda konferensiyalaf va boshqa ma'naviy ma rifiy islnat hdbiLlar rejasiniishlab

bajarilayotgan tadbhlar mavzusi bo'yicha xulosalar ishlab chiqish va radqi.l
qilhh;

tadbirlarva dasiurlarbo'yicha hujjatlarni ishlab chiqish:
nadaniyal va san'at sohasi mene.jmenti aholiga madaniy-ma'dily riznar

ko'6alishni tashkil etishl
madaniyat va san'at sohasi nencjnenli aholiga madani) ra maishi) xiznrat

ko'Natishning amaliyjarayonlarini hhlab chiqish va qo llash.
bosbqaruv qarorlarini qabul qilish uchun madaDiyat !a san !t

muassasala ning ichki va tashqi nuhiti omillari rc g'risidasi md'llmollarni
lo'plash qayta ishlash va tahlil qilishi

qafor qabul qilish. faoliyatni rejalashtirish va boshqarish uchun ma luDor
1o'plasb, muassasaning ichki axboror tizimini yaratish !a unnrg ishlashini

muassasaning ichki hujjat aylanish tiziilini ishlab chiqish va boshqarish,
muassasalar faoliyatining turli ko'Batkichlari bo'yicha ma'lumotlar bazlsin'
yufitish;

loyihalar samaradorligini baholash;
axborortahlil faoliyaii nalijalari bo yicha hisoboltayyorlashi
boshqaruv qarof ladnins samaradorligini baholash.
2. K.sbiy kompetensiyal!rigaqo'yiladigan t!labltr.
ilniy. amaliy ladqiqotlar olib boLish, lajfiba va naijalami qayta ishlash va

uld asosida ilmiy asoslangan xulosalar chiqarish, il iy maqolalaf tayyorlash !a
bhrir qilish. ilbiy seminar, konfereDsiya !a sinpoznunllmi ushkil etjsh.

o'lkazish, ilmiy loyihalarniishlab chiqish ko nikmalariea eea bo lishi

_....pedagogik 
faoliyatida axborot va pedagogik texnologiyaladan foydalanishni
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ta'lim silariva samaradorligini oshirishga inno!atsion yondashishnibilishl
ilnit faoliyati natijaldi bo'yicba davlal va xo.ijda e'lon qilingan lovihalarda

ishliroketish uchun loyiha tayyorlash ko'nikmalatiSa ega bo lishi;
davlat, nodavlat va noli.joral tashkilodad lomonidan e lon qiLingan loyihahrda

ishtirok elish uchun loyiha layyorlash malakalariga cga bo'lishj;
ma&niyat va san'at muassasalari ish rejalarini ishlab chiqish, nazont qilish

va kerakli hollar& talab darajasiga moslashti shni bilishi;
ijodiy jamoalar faoliyarini nuvofi qlashtiE olishii
madaniy tadbirlar o'lkezishni tashkillashli shjamyonigarahbarlikqilaolishil
madaniyat va san'at sohasi lizimlari ish holatini doimiy nazoral qilib borishi;
tahlill o'tkazish va keraklihollarda ulahi isb holalini nruvofiqlashririshir
tadbirlarini ishlab chiqish vajoriy etishi:
madaniy Gdbirlaming yangi zamonaviy shakllarini ishlab chiqish va

aholining madaniy dam olishini lashkillashtita olish. nomoddiy madlni)
merosni asrab-avaylash va uni rarg'ib qilish kabi ko'nikmalariga es! bo'Lishii

madaniyat va san'at sohasi menejmenliSa oid neyoLiy huquqiy hujjatlami
ekspertizadan o lkazishni bilishii

ilmiy dunyoqarashga doir bilinlar lizinini esallagan bo'lishi,
uriumrnelodolosik fanLar asosini. ijlimoiy nuammolar va jarayonlarni mustaqil
1ahlil qilish qobiliyaiiga ega bo'lishil

xorijiy tillardan bi da kasbiy faoliyaliga oid hLriadar !a ishLar nohiyatini
tushunishi, ilmiy tadqiqot va pedagogika melodologiy.sini bilkhi !a kasbi)
iaolilatiundan zamonaviy ilmiy asosda kasb faoliyatida foydalana bilishi;

yangi bilin ami rnustaqil muslaqil egallay bilishi, o'z uslida ishlashi va

nehnat faoliyatini ilmiy asosdalashkil qila olishi;
o'zlashlirilgsn bilimlami ijodiy tanqidiy ko'rib chiqish va rahlil qilishi

ulardan ilniy laoliyalida foydalana olishi;
o'z laoliyatida meyoriy huquqiy hujjatlarda. rbydalana olishi, o zinins kasbi)

f,ol:/A or,,osir r,.dqilodror.s..aou qldbli l,i:
intcmet tarmog idan axborotlani oljsh. saqlash, qayta ishlashning asosi)

usullari !a vosilalafiga ega bo'1ishi, axbo.olni boshqarish lositasi silatida

kompyulerbilan ishlash ko'nikmalarigaegabo'lish,,
axborot texnologiyalaridan foydalana olishi, axbororlashsan jamiyar

sharoitida axborol lexnologiyalaming nohiyali v! ahamiyatini tushunish, axboLol

xurujixavfi va tahdidlami anglash, axboLot xavfsizligining asosiy lalabladg! rio)a
qilish qobiliyatiga ega bo'lishi.

3.Anxliyollarga qo'yiladigNn lal.bl.r.
Magistrlar layyodashda ilmiy amaliyol 4-semestrda o tkaziladi. Bund! soha

bo'yicha ilmiyradqiqol ishlarini olib borish, naza y va amaliy bilimlarni
chuqurlashlirishr fan, soha hamda boshqa ta.moqlardagi zamonaviy texnika ra
bxnologiyalar bilan ranhhtirishj sohaga legishli amaliy, kasbiy !a ilmiy_tadqiqol
kompelbnsiyalarini shakllanli sh; kasbga samarali nosl.sbuv inkoiitatlafini
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ta'ninlashi lozim. Bunda tajriba ilmiy maliyotga Fborilgan nasistatura ralabasi

o'quv jarayoni jadvalini iadividual srafik asosida bajdilishi ko'zdatutiladi.
4. Frnlar katslogining tuzilishil
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Bibliografi k ma'lumotlar

CuruhT 55UDK 0021 651. l,
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T.y8Dch so'zlarl
Madaniyat, san'al, madmiyat muassasalari, menejment, ta'lim yotnalishi,

boshqaruv, ijodiy ja.ayon, madaniy ladbir, ommaviy tadbir. teair, konsert
tashkilotlari, san'at sdoyldi, madaniyat va san'at oliy la'lim muassasala.i,
madaniyat va san'atga ixtisoslashtirilgan maklab intematlar, Madaniyat vazirligi,
ilmiy tadqiqot institutlari iadqiqot, ilmiy boshqarish, axborol-komnunikariv
tizimlar, zamonaviy tadqiqor mebdlari, zamonaviy pedaSosik tesologiyalar.
pe&sogik mahorat, ilmiy tadqiqollami tashkil qilish.
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